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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

 خون چشم مشکی ها هم حرمت دارد
 قیس قریشی: »چون جمهوری اسامی و صدا و سیما از یمن حمایت 
میکنه نیازی به اعتراض مدنی به جنگ ۸ساله علیه یمن و قتل عام بالای 
چهارصد هزار انسان در یمن نیست! چه چهره کریهی داره حقوق بشری که 
غربی ها تو ناخودآگاه ما جهان سومی ها کرده اند. خون چشم مشکی همانقدر 

حرمت دارد که خون چشم آبی.«
  شما لطفا ساکت

 یاس:»سالهاست به بهانه 11 سپتامبر به حاکمیت افغانستان تجاوز کردند؛ 
مردم افغانستان را به خاک و خون کشیدند و ثروت افغانستان را به تاراج 
بردند.اما نه غرب پرستها و نه غربی ها و نه رسانه ها نگران حقوق بشر نشدن...«

 قدردان شما هستیم

 لیا اوتادی با انتشار این تصویر نوشت: »با دیدن یک به یک همسایگان 
و متحدین و غیره... و حالا اوکراین دستبوس رشادت چهل سال پیش تک 
به تکتون هستم و هستیم. گرچه زمانه با شما بد کرد، قدرتان دانسته نشد و 

دنیا خیلی به شما بدهکار است.«
 مسخره کردن به جای قدرشناسی

 کاربری نوشت: »زیر سایه امنیت جمهوری  اسامی نشستی داری امنیت 
جمهوری  اسامی رو مسخره می کنی؟...«

 اما قدرت نداره و وابسته است
 احمد آریا با انتشار این تصویر نوشت: 
»اینجا اوکراین، کشوری در اروپا که حجاب 
اجباری و محدودیت روابط بین زن و مرد و 
نوشیدن الکل نداره، سرعت اینترنتش بالاست، 
تورم افسارگسیخته نداره، موشک هوا نمیکنه 
و متحد آمریکاست، پاسپورت معتبر هم  داره 
و بهشت از نظر ایرانی ها! ولی الان مردمش یا 

در پناهگاهن یا پناهنده به سمت لهستان!«
 مگه نمی گفتید ورزش از سیاست جداست؟

 سید حمید علیزاده: »میگن روسیه اشغالگره و نباید جلوش مسابقه داد 
ولی ایران حق نداره همین کارو با یک رژیم غاصب و کودک کش بکنه چون 

ورزش سیاسی نیست!«
 عاقبت تکیه به آمریکا

 محمد شیروانی: »رئیس جمهور اوکراین اعام کرد آماده است در مورد 
صلح و حل مسائل بصورت فوری با روسیه توافق کند. روسیه چندین ماه بود 
که می خواست کار را با مذاکره پیش ببرد اما آمریکایی ها این مردکِ کمدین 
را باد کرده بودند که نترس، ما پشتتیم! یک نادان، کشورش را بخاطر اعتماد 

به آمریکا به خاک و خون کشید.«
 برای ما عادیه

 زینب صادقی با انتشار این تصویر نوشت: »شما با دیدن رئیس جمهور 
اوکراین تو لباس نظامی کلی ذوق می کنید، ولی برای ما این چیزا عادیه 
چون خودمون تو ۸ سال جنگ تحمیلی شاهد بودیم که رئیس جمهور کشور 

با فرزندانش در میدان جنگ بودن.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

اخبار کوتاه اجتماعی

‌پیش‌بینی‌فعالیت‌سامانه‌بارشی
‌در‌اغلب‌مناطق‌شرق‌کشور

ایسنا- رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا 
گفت: امروز یکشنبه در شمال شرق، شرق، ارتفاعات و دامنه های البرز شرقی، 
استان های شرقی دریای خزر و بخش هایی از مرکز و جنوب شرق کشور، 
سامانه بارشی که از چند روز قبل وارد کشور شده است، به فعالیت خود ادامه 
می دهد.شدت بارش های روز یکشنبه در استان های خراسان شمالی، گلستان 
و شمال خراسان رضوی است.روز دوشنبه در شمال شرق و شرق بارش 
پراکنده و سه شنبه در شرق بارش باران پیش بینی می شود و چهارشنبه  جوی 
پایدار در اکثر مناطق کشور انتظار می رود. از روز یکشنبه در اکثر نقاط کشور 

کاهش نسبی دما پیش بینی می شود.
‌راه‌اندازی‌پویش‌ملی‌»دارو‌زباله‌نیست«‌در‌کشور

وبدا- مدیرکل دفتر نظارت و پایش مصرف فرآورده های سامت محور 
سازمان غذا و دارو گفت: فصل خانه تکانی است و در خانه تکانی معمولا 
چیزهای اضافه از جمله داروهای اضافه دور ریخته می شوند. لذا، امیدواریم 
بتوانیم با کمک همکارانمان، باکس  هایی را تهیه کرده و در داروخانه  ها 
قرار دهیم تا این داروها و مواد جانبی داروها که قابل مصرف نیستند، 
در آنها ریخته شوند.نوشین محمد حسینی، با اشاره به پویش ملی »دارو 
زباله نیست«، افزود: در این پویش تاشمان بر این خواهد بود که ضمن 
آگاهی  رسانی درباره نحوه امحای صحیح داروها و تاش در جمع آوری آنچه 
که امکان امحای آن در منازل وجود ندارد، توضیح دهیم و از ورود این داروها 

به چرخه طبیعت جلوگیری کنیم.
‌وزیر‌بهداشت:‌موضوع‌جوانی‌جمعیت

‌برای‌ما‌یک‌تکلیف‌شرعی‌است
وبدا- وزیر بهداشت با بیان اینکه به موضوع جوانی جمعیت به عنوان یک 
تکلیف شرعی نگاه می کنیم، گفت: در پروژه های مختلف دشمن نتوانست 
هیچ صدمه ای به ما وارد کند بلکه ما را محکم تر کرد تنها موضوعی که 
متاسفانه دشمن به دست خود ما، آن را اجرایی کرد، کنترل جمعیت بود. 
عین اللهی افزود: براساس مصوبه شورای عالی بیمه، تا ۹۰ درصد هزینه های 
نازایی را بیمه ها پرداخت خواهند کرد. البته این شروع کار است و رفته رفته 
تاش می کنیم تسهیات بهتری را ارائه دهیم و مراکز بیشتری را ایجاد کنیم 

تا درمان انجام شود.

زاکانی خبر داد

برنامه ریزی برای ساخت ۱۸۰ هزار واحد مسکونی در تهران طی سال آینده

مدیرعامل کارخانه شفافارمد گفت: پس از 
بررسی مستندات علمی و موفقیت در تست 
حیوانی، وزارت بهداشت کد اخلاق برای آغاز 
مطالعه بالینی واکسن اختصاصی امُیکرون)برکت 

پلاس( را صادر کرد.
به گزارش خبرگزاری فارس، مدیرعامل کارخانه 
شفافارمد اظهارداشت: صبح دیروز وزارت بهداشت 
پس از بررسی مستندات علمی و موفقیت مطالعات 
حیوانی واکسن اختصاصی امیکرون، کداخاق آغاز 
مطالعه بالینی واکسن برکت پاس را صادر کرد و به 
زودی تست انسانی این واکسن در مجموعه گروه دارویی 

برکت آغاز می شود.
حسن جلیلی درخصوص افرادی که حائز شرایط 
برای حضور دراین مطالعه بالینی هستند افزود: در این 

مطالعه تمام افراد بالای 1۸ سال که قبا دو دز واکسن 
کووایران برکت و یا سینوفارم دریافت کرده اند و از 
دریافت دز دوم شان حداقل 3 ماه گذشته می توانند پس 
از بررسی های اولیه پزشکی و داشتن معیارهای مطالعه، 

کاندید دریافت واکسن امیکرون شوند.
جلیلی خاطرنشان کرد: در این مرحله، واکسن به 
21۰ داوطلب تزریق خواهد شد و نتایج اولیه هم دو 
هفته بعد از دریافت دز یادآور به سازمان غذا و دارو 

ارائه خواهد شد.
وی تأکید کرد: محل انجام مطالعه نیز همانند سایر 
مطالعات کووایران برکت در هتل ارم تهران می باشد و 

نحوه ثبت نام داوطلبان نیز متعاقبا اعام خواهد شد.
مدیرعامل کارخانه شفافارمد درخصوص آخرین آمار 
از تولید نخستین واکسن ایرانی کرونا نیز گفت: تاکنون 

حدود 6۰ میلیون دز واکسن کووایران برکت در خطوط 
تولیدی شفافارمد تولید شده است.

گفتنی است، تولید انبوه واکسن »برکت پاس« 
در کارخانه شفافارمد آغاز شده تا پس از پایان مطالعه 
بالینی انسانی و اخذ مجوزهای لازم، در اختیار عموم 

مردم قرار گیرد.
 وزیر بهداشت تولید ۶۰ میلیون دُز واکسن برکت را 

تایید کرد
خبر دیگر اینکه، وزیر بهداشت گفت: تا امروز فقط 
6۰ میلیون دُز واکسن کوو ایران برکت تولید شده 
است، هرچند که در صورت نیاز نسبت به واردات هم 

اقدام می کنیم.
بهرام عین اللهی در گفت و گو با ایرنا با تاکید بر 
اینکه خوشبختانه در تولید داخلی واکسن به خودکفایی 

رسیدیم و در حال حاضر چندین شرکت، واکسن داخلی 
را تولید می کنند، افزود: با وجود توان داخلی موجود، در 

صورت نیاز نسبت به واردات هم اقدام کنیم.
عین اللهی با اشاره به تاش های دانشمندان و 
متخصصان کشورمان در حوزه های علمی و پزشکی 
خاطرنشان کرد: خبر خوب اینکه برکت موفق شده 
واکسن اختصاصی امیکرون هم تولید کند که مجوز 

تست انسانی را از وزارت بهداشت اخذ کرده است.
وی تاکید کرد: این موفقیت ها در شرایطی محقق 
شده که بیگانگان حتی با وجود فراگیری بیماری 
کرونا، به بهانه هایی چون تحریم، تمام تاش خود را 
برای جلوگیری از تولید داخلی واکسن انجام دادند اما 
جوانان ایرانی با عزم راسخ خود از تمام کارشکنی ها و 

مانع تراشی ها عبور کردند.

اقدام عجیب یک راننده قطار در 
هند در متوقف کردن قطار برای خرید 
ساندویچ به سوژه رسانه ها تبدیل شده 

است.
باشگاه خبرنگاران جوان،  به گزارش 
ویدئویی که در آن یک راننده قطار اهل هند 

در حالی که قطار را متوقف کرده و سرگرم خرید ساندویچ دیده می شود، 
به شکلی گسترده در شبکه های اجتماعی دست به دست می شود. بنا به 
گزارش Indian Express، این اتفاق در یکی از خطوط راه آهن شهر الوار در 
ایالت راجستان هند رخ داد. پس از انتشار گسترده این ویدئو در شبکه های 
اجتماعی، یک خبرگزاری محلی هند از آغاز تحقیقات مدیر بخش راه آهن 
جیپور در مورد آن خبر داد. بنا به این گزارش، دو راننده قطار، دو نگهبان 
گیت و یک نفر دیگر در این باره از کار تعلیق شده اند. اداره راه آهن از اقدام 
نهایی بعد از تحقیقات تکمیلی خبر داده است. این نخستین بار نیست که 
متوقف کردن قطار توسط رانندگان در بین راه اتفاق می افتد. دسامبر سال 
گذشته نیز یک راننده قطار که برای خرید ماست، قطار را در بین راه و نزدیک 
یک فروشگاه متوقف کرده بود خبرساز شده بود. این اقدام منجر به تعلیق 

شدن راننده از کار شد.

‌متوقف‌کردن‌قطار‌
‌برای‌

خرید‌ساندویچ!

هند

نشریه تخصصی »مدیکال اکسپرس« 
در مطلبی تازه گزارش کرد: ممکن است 
تزریق دُز چهارم واکسن کووید-۱۹ برای 

اکثر افراد ضروری نباشد.
به گزارش خبرگزاری ایسنا، بر اساس نتایج 
مطالعه ای که در سایت این مجله تخصصی 
منتشر شده، گروهی از متخصصان دریافتند که تزریق چهارمین دُز واکسن 
کووید-1۹ یا همان دُز یادآور دوم ممکن است برای بیشتر افراد ضروری نباشد 
زیرا مصونیت قابل توجهی اضافه نمی کند. در این بررسی متخصصان، افرادی 
را که دُز یادآور دوم تزریق کرده بودند با افرادی که به تزریق آن اقدام نکرده 
بودند، مورد مقایسه قرار دادند. با تداوم همه گیری کووید-1۹، متخصصان 
علوم پزشکی در دنیا تاش کرده اند تا به واکسن هایی برای جلوگیری از بیمار 
شدن افراد و روش های درمانی برای کمک به مبتایان دست پیدا کنند. در 
نتیجه، واکسن هایی در چندین شرکت دارویی ساخته شد که ثابت کرد از بروز 
عفونت های شدید جلوگیری می کند. سپس مشخص شد تزریق دُزهای یادآور 
واکسن از همان واکسن اولیه پس از کاهش واکنش ایمنی بدن به واکسن، 
دوباره می تواند مصونیت ایجاد کند. از آن زمان، بسیاری از مردم به این موضوع 
فکر کردند که آیا به تزریق دُز چهارم یا یادآور دوم نیاز است؟ زیرا مصونیت 
ناشی ازتزریق اولین دُز یادآور با گذشت زمان از بین می رود. به همین دلیل 
متخصصان بررسیهایی را برای پاسخ به این پرسش آغاز کردند. متخصصان برای 
تعیین اثربخشی دُز یادآور دوم، از هزار نفر که به طور کامل در برابر کروناویروس 
واکسینه شده بودند و دُز یادآور واکسن دریافت کرده بودند، درخواست کردند در 
مطالعه شرکت کنند. 2۷۴ نفر از آنان دُز یادآور دوم را دریافت کردند و مابقی به 
عنوان گروه کنترل تحت بررسی قرار گرفتند. سپس سطح آنتی بادی همه افراد 
مورد سنجش قرار گرفت. به گزارش مدیکال اکسپرس، آنها دریافتند در حالیکه 
دومین دُز یادآور سطح مصونیت را به میزان  اندکی افزایش می دهد اما حداقل 
در حال حاضر به اندازه ای نیست که توجیه کننده لزوم تزریق دُز چهارم باشد. 
همچنین دومین دُز یادآور سلول های T )گروهی از سلولهای سیستم ایمنی برای 
مقابله با عوامل بیماری زا( را فعال نمی کند. با این حال این متخصصان تاکید 
دارند که افراد سالخورده یا گروه های حساس که به دلایل مختلف، ضعف سیستم 
ایمنی دارند در صورتی که برایشان مقدور هست بهتر است که دومین دز یادآور 
را نیز تزریق کنند چراکه همان  اندک افزایش سطح ایمنی ناشی از واکسیناسیون 

دز چهارم نیز برای این افراد سودمند است.

‌احتمالا‌چهارمین‌
دُز‌واکسن‌کووید‌
ضروری‌نباشد

جهان

کاهش بستری های کرونا در ۱۷ استان و افزایش فوتی ها در ۲۹ استان

واکسن های تزریق شده در کشور از ۱۴۱ میلیون دُز گذشت

اصفهان- خبرنگار کیهان:
شرکت فولاد مبارکه در نوزدهمین همایش ملی 
تعالی سازمانی، موفق شد برای چهارمین بار تندیس 

زرین جایزه ملی تعالی سازمانی را از آن خود کند.
نوزدهمین همایش ملی تعالی سازمان با موضوع »تعالی و 
نوآوری پایدار سازمانی« و با حضور جمعی از مقامات، مدیران 
شرکت ها و صاحب نظران این حوزه در مرکز همایش های 
سازمان مدیریت صنعتی کشور برگزار شد و سازمان های 
سرآمد در بخش های ساخت و تولید، خدمات، آموزش و 
عمومی پس از ارزیابی توسط کارشناسان انتخاب گردیدند 
که شرکت فولاد مبارکه توانست در بخش تولید موفق به 
کسب تندیس زرین جایزه ملی تعالی سازمانی شود؛ این در 
حالی است که شرکت فولاد مبارکه تنها برنده تندیس زرین 
جایزه ملی تعالی سازمانی در سال 1۴۰۰ بود و این موفقیت 
را در بخش ساخت و تولید و در سطح سازمان های بزرگ این 

رویداد به دست آورد.
محمدیاسر طیب نیا مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در 
حاشیه نوزدهمین همایش ملی تعالی سازمانی اظهار کرد: 
مسیر تعالی یک مسیر بی انتها است و شرکت های پیشرو در این 
عرصه باید رشد و تعالی خود را به صورت مستمر ادامه دهند.
حضور چشمگیر شرکت های زیرمجموعه فولاد مبارکه 

در همایش ملی تعالی سازمانی
وی افزود: فولاد مبارکه و شرکت های زیرمجموعه ما در 
همایش ملی جایزه ملی تعالی سازمانی حضوری چشمگیر 
داشتند و پس از ارزیابی های صورت گرفته در دریافت بسیاری 

از جوایز این همایش نیز سهیم بودند.
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه خاطرنشان کرد: شرکت 
فولاد مبارکه در این مسیر رشد و تعالی را برای خود ترسیم 
کرده تا با تولید پایدار بتواند در مقیاس جهانی به نقش محوری 

خود در صنعت فولاد کشور ادامه دهد.
فولاد مبارکه در راستای رشد و توسعه پایدار

 برای دستیابی به تعالی سازمانی همیشه پیشرو بوده است
طیب نیا ادامه داد: رسیدن به جایگاه تراز جهانی یکی از 
اهداف مهم شرکت فولاد مبارکه است و برای دستیابی به این 
هدف ما باید فعالیت های خود را بیش از پیش توسعه دهیم و 
در این راستا با افزایش بهره وری به دنبال سرآمدی در مقیاس 

بین المللی هستیم.
وی اذعان داشت: در این مسیر به دنبال رقابت با رقبای 
جهانی هستیم و در ارزیابی عملکرد شرکت فولاد مبارکه در 
رشد و توسعه پایدار دائمی شرکت برای دستیابی به تعالی 

سازمانی همیشه پیشرو بوده ایم.
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه بیان کرد: امروز در جهان 
شرکت های پیشرو به صنعت سبز توجه جدی دارند و شرکت 
فولاد مبارکه با در نظر گرفتن همین سیاست، در درجه 
نخست با نگاه ملی برنامه های توسعه خود را تعریف و به 

دنبال تحقق آن است.
رعایت الگوی ملی بنگاه داری 

برای توسعه پایدار کشور
وی عنوان کرد: در حال حاضر برنامه برخی از شرکت ها 
در کشور با گردش مالی بالا یک نگاه بخشی و منطقه ای 
است اما شرکت فولاد مبارکه تاکنون ثابت کرده که نگاهش 
ملی و بین المللی است و در طرح های توسعه ای به وسعت 
ایران با نگاه به آمایش سرزمینی به تولید صنعت سبز و 
رعایت مسائل زیست محیطی توجه جدی دارد.مدیرعامل 
شرکت فولاد مبارکه در پایان تاکید کرد: در راستای تحقق 

 توسعه پایدار و تعالی سازمانی شرکت فولاد مبارکه هم اکنون
5۰ درصد آب مورد نیاز خود را از طریق بازچرخانی و 
جمع آوری پساب های شهری تامین می کند و در دوره های 
مختلف سعی کردیم الگوی ملی بنگاه داری را در کشور برای 

توسعه پایدار به خوبی رعایت کنیم.
مروری بر پیشینه این جایزه ملی

همایش تعالی سازمانی از سال 13۸2 به همت سازمان 
مدیریت صنعتی آغاز شد که فولاد مبارکه پیش از این نیز در 
سال های ۹1، ۹3 و ۹۸ موفق به کسب تندیس زرین جایزه 

ملی تعالی سازمانی شده بود.
فولاد مبارکه از سال 13۸2 و از نخستین دوره این همایش 
در این فرآیند شرکت کرده و موفق شده به عنوان اولین شرکت 
و پس از 1۰ دوره حضور متوالی در سال 13۹1 تندیس زرین 
این جایزه را دریافت و پس از آن در سال های ۹3 و ۹۸ موفق 
به کسب این عنوان شود؛ در میان شرکت های ایرانی تنها 
شرکت فولاد خوزستان در سال ۹۷ موفق شده تندیس زرین 

جایزه ملی تعالی سازمانی را کسب کند.
در سال 1۴۰۰ نیز با حضور یک تیم ۷ نفره از ارزیابان 
جایزه به مدت 6 روز، ارزیابی برگزار و کلیه رویکردهای سازمان 
مبتنی بر مدل تعالی سازمانی مورد ارزیابی قرار گرفت و در 
نهایت فولاد مبارکه موفق شد برای چهارمین بار، تندیس زرین 

جایزه ملی تعالی سازمانی را دریافت کند.
شرکت فولاد امیرکبیر کاشان در سال 13۹۹ و شرکت 
فولاد هرمزگان در سال 1۴۰۰ از گروه فولاد مبارکه موفق به 

کسب تندیس بلورین تعالی سازمانی شده اند.
حفظ سطوح بالای تعالی

 از دستیابی به آن سخت تر است
محمد ناظمی هرندی، معاون تکنولوژی شرکت فولاد 
مبارکه نیز با اشاره به موفقیت این سازمان در کسب چهارمین 
تندیس زرین جایزه ملی تعالی سازمانی، نگرش سیستمی و 
توسعه قابلیت های سازمانی را رمز موفقیت فولاد مبارکه در 
مسیر تعالی سازمانی دانست و اظهار کرد: از بدو تأسیس 
کارخانه با نگاهی که مدیران دوران ساخت و بهره برداری به 
این بنگاه داشته اند، همواره نگرش سیستمی در سازمان به 
عنوان یک ارزش، پشتیبانی و تقویت شده و اکنون به صورت 

یک فرهنگ در سازمان نهادینه شده است.
وی با اشاره به نقش رهبران در ایجاد فرهنگ تعالی 
افزود: نقش اصلی در تعالی سازمان ها برعهده رهبران آن 
سازمان هاست و مؤلفه هایی همچون آینده نگری و الهام بخشی از 
ابعاد اصلی شایستگی رهبران در سازمان های متعالی می باشد؛ 
این رهبران سازمان هستند که از طریق ایجاد دلبستگی در 
کارکنان، اهداف و استراتژی های سازمان را در جهت خلق 

ارزش برای ذی نفعان راهبری و هدایت می کنند.

معاون تکنولوژی شرکت فولاد مبارکه، حفظ سطوح بالای 
تعالی را از دستیابی به آن سخت تر دانست و گفت: در فولاد 
مبارکه از طریق طراحی سیستم های مدیریتی، توسعه فرهنگ 
مشارکت و حل مسئله، کار تیمی و ایجاد ساختار تحول همواره 
تاش شده تا به حرکت در مسیر رشد و تعالی خللی وارد 
نشود که حضور در سطوح بالای تعالی سازمانی طی 2۰ سال 

گذشته نشان از موفقیت این الگو است.
گسترش فرهنگ تعالی و توسعه قابلیت های سازمانی 

سیاست اصلی گروه فولاد مبارکه
وی با اشاره به این که در حال حاضر فولاد مبارکه با رشد 
و توسعه در حوزه های مختلف به گروهی به وسعت ایران 
تبدیل شده است، گسترش فرهنگ تعالی و توسعه قابلیت های 
سازمانی در سطح گروه فولاد مبارکه را از سیاست های 
اصلی این سازمان برشمرد و حضور 1۰ شرکت از گروه 
 فولاد مبارکه در فرآیند ارزیابی سال 1۴۰۰ را ناشی از این 

مهم دانست.
ناظمی هرندی از کلیه کارکنان فولاد مبارکه که نقش 
اصلی در این موفقیت را ایفا کردند، تشکر و قدردانی کرد و 
گفت: مسیر تعالی پایان ندارد و امیدواریم بتوانیم به عنوان 
الگوی ملی بنگاه داری نقش خود را در رشد و توسعه صنعتی 

کشور به خوبی ایفا کنیم.
مدل های تعالی سازمانی در دنیا

 کاربردهای روزافزونی پیدا کرده اند
سیامک شجاعی، مدیر تضمین کیفیت و تعالی سازمانی 
شرکت فولاد مبارکه نیز در خصوص این دستاورد، اظهار کرد: 
مدل های تعالی سازمانی در دنیا متناسب با فضای کسب و 
کار به عنوان چارچوبی برای ارزیابی عملکرد و سنجش میزان 
موفقیت سازمان ها در استقرار سیستم های نوین مدیریتی، 

کاربردهای روزافزونی پیدا کرده اند.
وی افزود: این مدل ها در واقع با ایجاد یک زبان مشترک 
عملکرد سازمان ها در کسب نتایج مورد انتظار را مورد سنجش 
قرار می دهند که قدیمی ترین مدل در دنیا مدل دمینگ و 
متعلق به کشور ژاپن است. مدلی که از سال 1۹5۰ طراحی 

و اجرا شده است.
مدیر تضمین کیفیت و تعالی سازمانی شرکت فولاد مبارکه 
ادامه داد: در ایران نیز مدل تعالی سازمانی و جایزه ملی تعالی 
سازمانی از سال 13۸2 توسط مؤسسه مطالعات و بهره وری 
منابع انسانی راه اندازی شد؛ چارچوب اصلی مدل تعالی سازمانی 
ایران برگرفته از مدل تعالی سازمانی یا همان EFQM است 
که طی سالیان اخیر چندین بار مورد بازبینی قرار گرفته و 

آخرین ویرایش آن در سال 1۴۰۰ معرفی شده است.
اصفهان- محمد شاه علی
۱400/۱۲/۷

فولاد مبارکه تندیس زرین جایزه ملی تعالی سازمانی را از آن خود کرد؛

 فولاد مبارکه اصفهان با تعالی سازمانی مستمر 
به دنبال سرآمدی در عرصه جهانی است

مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت 
بهداشت در اطلاعیه ای از شناسایی بیش از 
۷ هزار بیمار جدید کووید۱۹ در کشور در 

شبانه روز گذشته خبر داد.
به گزارش وبدا، در این اطاعیه آمده است: 
»تا کنون 62 میلیون و 6۹2 هزار و ۷66 نفر دُز 
 اول، 55 میلیون و 3۹۰ هزار و 361 نفر دُز دوم 
و 22 میلیون و ۹22 هزار و ۸۷3 نفر، دُز سوم واکسن 
کرونا را تزریق کرده اند و مجموع واکسن های تزریق 
شده در کشور به 1۴1 میلیون و 6 هزار دُز رسید. 
در شبانه روز گذشته نیز 16۸ هزار و 53۷ دُز واکسن 
کرونا در کشور تزریق شده است. از 6 تا ۷ اسفندماه 
 1۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی،

۷ هزار و 3۹ بیمار جدید مبتا به کووید1۹ در 
کشور شناسایی شد که یک هزار و 621 نفر از آنها 
 بستری شدند و مجموع بیماران کووید1۹ در کشور به

۷ میلیون و 3۰ هزار و ۹۴3 نفر رسید. متاسفانه در 
طول این مدت، 22۴ بیمار کووید1۹ جان خود را 
از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری 
به 136 هزار و 3۹۰ نفر رسید. خوشبختانه تا کنون 
6 میلیون و 616 هزار و 633 نفر از بیماران، بهبود 
یافته یا از بیمارستان ها ترخیص شده اند. سه هزار و 
۹66 نفر از بیماران مبتا به کووید1۹ در بخش های 
مراقبت های ویژه بیمارستان ها تحت مراقبت قرار 
دارند. تا کنون ۴۷ میلیون و ۸۷ هزار و ۷۴3 آزمایش 
تشخیص کووید1۹ در کشور انجام شده است. 
 در حال حاضر 1۸۴ شهرستان در وضعیت قرمز،

1۸۷ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۷6 شهرستان در 
وضعیت زرد و 1 شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.«

 کاهش بستری های کرونا در ۱۷ استان
 و افزایش فوتی ها در ۲۹ استان

بررسی وضعیت کرونا در کشور در هفته چهارم 
بهمن ماه، کاهش بستری های ناشی از این بیماری در 
1۷ استان و از طرف دیگر متاسفانه افزایش مرگ های 

کرونایی را در عمده استان ها نشان می دهد.
به گزارش ایسنا، با وجود اینکه پیش از این تعداد 
شهرهای قرمز کرونایی در کشور، 33۷ شهر اعام 
شده بود، اما وزارت بهداشت بر اساس جدیدترین به 
روز رسانی ها اعام کرد که تعداد شهرهای با وضعیت 
قرمز کرونایی در کشور به 1۸۴ شهر کاهش یافته 
است؛ به این ترتیب به یکباره خروج 153 شهر از 
وضعیت قرمز کرونا را شاهد بودیم و به این ترتیب 
در حال حاضر طبق آخرین نقشه رنگ بندی کرونایی 
کشور 1۸۴ شهر در وضعیت قرمز،  1۸۷ شهر در 
وضعیت نارنجی، ۷6 شهر در وضعیت زرد و یک شهر 

نیز در وضعیت آبی قرار گرفته است.
وزیر بهداشت نیز اعام کرد که »در برابر سویه 
امیکرون نیز با تاش کادر بهداشت و درمان با تلفات 
کمتر و موفقیت های بیشتر، قله بیماری را تا حدودی 

رد کرده ایم«.
با این حال بررسی هفتگی وضعیت موجود کرونا 
در کشور در هفته اخیر، یعنی هفته چهارم بهمن 
ماه 1۴۰۰، مصادف با هفته 1۰5 همه گیری، نشان 
می دهد که تعداد موارد سرپایی مثبت شناسایی شده 
در کشور، در هفته اخیر، 1۰۹ هزار و ۴۹۹ نفر بوده 
است. همچنین تعداد موارد بستری جدید در کشور 
طی این مدت 16 هزار و۸۴2 نفر و تعداد موارد فوت 

جدید طی هفته اخیر هزار و 3۹۸ نفر بوده است.

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: با 
توجه به مهار نسبی موج ششم کرونا در شرایط 
کنونی، سفرهای نوروزی به شرط واکسیناسیون 

کامل است.
به گزارش ایرنا، عباس شیراوژن در صفحه مجازیش 

نوشت: »هموطنان عزیز می توانند برای سفرهای نوروزی 
به شرط واکسیناسیون کامل )مگر به دلیل عدم 
 گذشت فاصله زمانی سه ماه با دز قبلی( برنامه ریزی

کنند.
این تصمیم مشروط به عدم اوج گیری مجدد بیماری 

است و چنانچه شیوه نامه های بهداشتی رعایت نشود و 
بیماری مجدد اوج بگیرد در مورد سفرها تصمیم گرفته 

خواهد شد.
بر اساس آخرین تصمیمات ستاد ملی مقابله با کرونا، 
همه کاس های مقاطع تحصیلی آموزش عالی که به 

دلیل بیماری کرونا، غیرحضوری برگزار می شده باید به 
صورت حضوری برگزار شود.

الزامات جدید مترتب بر رنگ بندی شهرها نیز در 
ستاد ملی مقابله با کرونا تصویب شد که به دلیل جزئیات 

فراوان پس از اباغ، مکتوب اعام خواهد شد.«

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا خبر داد

سفر نوروزی به شرط واکسیناسیون کامل

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شرکت عمران دشت نو )سهامی خاص( 

به شماره ثبت ۱۶۲۷۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۸۸۳۲۲  
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت عمران دشت نو )سهامی خاص( دعوت 
می گردد در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که راس ساعت 1۴ بعد از ظهر 
روز یکشنبه مورخ 1۴۰۰/12/22 در محل قانونی شرکت واقع در میدان هفت تیر، خیابان 

مفتح جنوبی، خیابان اردلان، پاک 3 برگزار می گردد، حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه: 

1- استماع گزارش فعالیت هیئت مدیره، گزارش حسابرس و بازرس قانونی 
شرکت برای سال مالی منتهی به 13۹۹/12/3۰.

2- بررسی و تصویب صورت های مالی شامل: صورت وضعیت مالی ، صورت سود 
و زیان ، صورت تغییرات حقوق مالکانه و صورت جریان های نقدی شرکت برای 

سال مالی منتهی به 13۹۹/12/3۰.
3- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی شرکت برای سال مالی 1۴۰۰.

۴- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های شرکت.
هیئت مدیره5- سایر مواردی که در صاحیت مجمع فوق الذکر باشد. 

مدیرعامل کارخانه »شفافارمد« خبر داد

تولید ۶۰ میلیون دُز واکسن »برکت« 
و صدور مجوز مطالعه بالینی واکسن ویژه امُیکرون

شهردار تهران گفت: باید گره و قفل مسکن 
را در تهران از طریق کمیسیون ماده پنج و 

شورای عالی شهر سازی باز کنیم.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، آیین امضای 
تفاهم نامه بین شهرداری تهران و بنیاد مسکن 
انقاب اسامی برای طرح احداث 1۰ هزار واحد 
مسکونی برای مردم تهران با حضور شهردار پایتخت 

و رئیس بنیاد مسکن انقاب اسامی برگزار شد. 
شهردار تهران در این مراسم گفت: با عنایت 
به شرایط تهران و نیاز های مردم در ابعاد مختلف، 
رویکرد جدیدی را در شهر تهران انتخاب کردیم 
تا سطح خدمت را ارتقا دهیم؛ یکی از این نیاز ها 
موضوع مسکن است که در تهران بالاترین بخش 
هزینه از سبد خانوار را تشکیل می دهد و گاهی یک 
کارمند باید 6۰ درصد حقوق خود را به بخش مسکن 

اختصاص دهد. 
علیرضا زاکانی افزود: از طرفی شهر تهران دارای 
استعداد های مختلفی است و نیاز های اساسی مسکن 
آن معلوم است؛ 12 هزار هکتار بافت ناپایدار دارد 

که چهار هزار و 56۰ هکتار آن بافت فرسوده است؛ 
همچنین چهار هزار و 5۰۰ هکتار هم بافت معطل 
یا منجمد داریم که که بالای یک هکتار آن امکان 

برنامه ریزی در توسعه مسکن را به ما می دهد.
زاکانی ادامه داد: باید از ظرفیت های موجود در 
کشور و محیط شهری بر مبنای نو سازی بافت فرسوده 
شرایط جدیدی را رقم بزنیم که هم فاصله شمال و 
جنوب و خطرات بافت فرسوده را کاهش دهیم و هم 
با فراهم آوردن امکان نقش آفرینی شهرداری در این 
زمینه، آلام مردم را کاهش دهیم و افسار گسیختگی 
را که در بحث مسکن وجود دارد و سرریز آن را به 
کشور شاهد هستیم، مهار کنیم. وی بیان داشت: 
دولت انقابی دردش توسعه مسکن و ایجاد آرامش 
برای مردم در بهره مندی از مسکن است و با توجه به 
مصوبه مجلس برای تولید سالانه یک میلیون مسکن و 
ارائه تسهیات تاش کردیم تفاهم نامه ای تنظیم کنیم 
تا از ظرفیت ها به نحو احسن در تهران استفاده کنیم. 
شهردار تهران با بیان اینکه با توجه به پیشینه 
مناسب بنیاد مسکن برای ما فرصتی فراهم شد تا 

بتوانیم همکاری و تفاهم نامه بخشی از توسعه مسکن 
در تهران را ارائه و خدماتی به مردم داشته باشیم، 
گفت: برای سال آینده ساخت 1۸۰ هزار واحد مسکن 
برنامه ریزی و یک قرارگاه جهادی نیز راه اندازی شده 
است و در تمام مناطق فرصت ها استخراج شده و 
بارگذاری براساس آن انجام می شود تا در نهایت امر، 
تعهدی که به ملت دادیم را به نحو احسن انجام دهیم. 
امیدواریم کسری از این عدد تا سقف 1۰ هزار واحد را 
تفاهم کنیم و به زودی کلنگ زنی آن صورت بگیرد.

  ساخت ۱۰ هزار واحد مسکن جهادی
 با اولویت مناطق جنوبی پایتخت

 رئیس سازمان نو سازی شهر تهران هم با اشاره به 
تامین 1۰ هزار واحد مسکن با اولویت مناطق جنوبی 
پایتخت گفت: برای تامین مسکن استطاعت پذیر در 

تهران تاش می کنیم.
کاوه حاجی علی  اکبری افزود: گفت و گویی برای 
انعقاد یک تفاهم نامه با بنیاد مسکن انقاب اسامی 
برای تامین 1۰ هزار واحد مسکن به ویژه در مناطق 
جنوبی پایتخت انجام شده است، تا بتوانیم برای 

ساخت این واحدها از زمین های متعلق به شهرداری 
و زمین های متعلق به بنیاد مسکن و هم از ظرفیت 
شرکت های ساختمانی ذیل بنیاد مسکن انقاب 

اسامی استفاده کنیم.
حاجی علی  اکبری با اشاره به اینکه جلسات 
مختلف با بنیاد مسکن انقاب اسامی برگزار شده 
 است، ادامه داد طرح های مشترکی در مناطق
۴، 5 و 16 داریم که قرار است تا پیش از نوروز ظرفیت 
حدود دو هزار و 5۰۰ واحدی که قبا قرارداد آن امضا 

شده است، کلنگ زنی شود.
وی با بیان اینکه همه این اقدامات در راستای 
اهداف قرارگاه جهادی مسکن است، اظهار داشت: 
پس از دستور شهردار تهران مبنی بر تشکیل قرارگاه 
جهادی مسکن، یکی از اقدامات مهم سازمان نو سازی، 
تفاهم و مذاکره با مالکان و سازندگان بزرگ مسکن در 
شهر از جمله بنیاد مسکن و بنیاد تعاون وزارت دفاع 
بود که تاش کردیم ظرفیت های آنها را شناسایی 
کنیم و موانعی را که برای فعال سازی این ظرفیت ها 

وجود دارد، رفع کنیم.

توزیع ۲۵ میلیارد تومان از کالاهای دپو شده
 در انبار های اموال تملیکی استان بوشهر بین نیازمندان

پس از سفر رئیس سازمان بازرسی کل کشور 
به استان بوشهر و بازدید از انبار های اموال 
تملیکی در این استان، ۲۵ میلیارد تومان از 

اموال دپو شده بین نیازمندان توزیع شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، در راستای دستورات 
رئیس سازمان بازرسی کل کشور مبنی بر تعیین 
تکلیف فوری کالا های قاچاق موجود در انبار های 
اموال تملیکی، اقدامات لازم در این خصوص با 
پیگیری بازرس کل استان بوشهر در دستور کار قرار 
گرفت. بر این اساس، محموله قابل توجهی از کالا های 

قاچاق شامل پوشاک، کیف و کفش و انواع نوشت افزار 
به ارزش تقریبی 25 میلیارد تومان در انبار های اموال 
تملیکی وجود داشت که بخشی از این کالا ها پس 
از هماهنگی صورت گرفته و صدور مجوز های لازم 
از سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی، برای 
توزیع بین نیازمندان به کمیته امداد امام خمینی)ره( 
و اداره کل بهزیستی بوشهر واگذار شد و در مورد 

بخشی دیگر نیز فرآیند لازم در حال انجام است.
گفتنی است، کالا های مذکور قاچاق بوده و مطابق 

قانون به نفع دولت ضبط شده بودند.

با دستور سردار اشتری

اضافه خدمت مرزبان وظیفه شناس بخشیده شد
جمهوری  انتظامی  فرماندهی  سخنگوی 
اسلامی ایران از بخشودگی اضافه خدمت مرزبان 
وظیفه شناس »مهران سربازی« با دستور فرمانده 

کل انتظامی کشور خبر داد.
چندی پیش مرزبان وظیفه شناس »مهربان 
سربازی« حین مراجعت از مرخصی در مسیر تبریز به 
ماکو، متوجه بسته پاستیکی حاوی مقادیری زیور آلات 
طا شد و فورا درصدد پیدا کردن صاحب اصلی آن 
برآمد و در نهایت این مرزبان طاهای پیدا شده را 

به صاحبش بازگرداند. به گزارش ایسنا، سخنگوی 
فرماندهی انتظامی جمهوری اسامی ایران با اشاره به 
اقدام شایسته این مرزبان وظیفه شناس گفت: دو مطالبه 
»مهران سربازی« بخشودگی 56 روز اضافه خدمت و 
موافقت با انتقال وی از محل خدمت خود به محل 
سکونتش بود که مطالبه این مرزبان وظیفه شناس مورد 
عنایت سردار اشتری فرمانده کل انتظامی کشور قرار 
گرفت و با بخشیده شدن اضافه خدمت و انتقال وی از 
محل خدمت به محل سکونت این سرباز موافقت شد. 


